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Vidareutbildning av undersköterskor till sjuksköterskor 
Svar på motion 
 

Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att bifalla motionen så att förutsättningarna för att 

genomföra en utbildning enligt tidigare koncept utreds, med ambitionen att 

kunna starta utbildningen så snart som möjligt. I utredningen ingår att kontakta 

närliggande kommuner och landsting med förfrågan om eventuellt samarbete 

gällande utbildningen. 

 

Ärendet 
Gun Lindell (S) och Håkan Bengtsson (S) lämnade den 18 mars 2014 in en 

motion om vidareutbildning av undersköterskor till sjuksköterskor.  

 

Motionärerna skriver att det i början av 2000-talet genomfördes en lyckad 

satsning, då kommunen tillsammans med landstinget bekostade vidareutbildning 

för undersköterskor till sjuksköterskor. Eftersom det återigen råder brist på 

sjuksköterskor föreslår Socialdemokraterna i Ljungby att kommunen utreder 

förutsättningarna för en liknande utbildning och att landstinget och angränsande 

kommuner kontaktas om det finns intresse att samordna utbildning. 

Utbildningen föreslås starta våren eller senast hösten 2015. 

 

Socialförvaltningen redogör i en tjänsteskrivelse den 12 maj 2014 att det var tio 

undersköterskor från Ljungby kommun som genomgick denna utbildning i 

början av 2000-talet. Arbetsgivaren betalade utbildningen och gav även ut lön 

under studietiden. Socialförvaltningen informerar att det nu, cirka 10 år efter, är 

cirka hälften av de som genomgick utbildningen som fortfarande arbetar kvar i 

våra verksamheter.  

 

Socialförvaltningen anser att upplägget som användes vid utbildningen i början 

av 2000-talet även skulle fungera att användas igen. Förvaltningen anser att det 

är av intresse att se över möjligheten att göra detta, då såväl kommunen som 

landstinget har brist på sjuksköterskor. Det är dock viktigt att ekonomiska 

förutsättningar också ges om det ska vara möjligt att genomföra.  

 

Beredning 

Kommunstyrelsen föreslår den 16 september 2014 att kommunfullmäktige 

beslutar att bifalla motionen så att förutsättningarna för att genomföra en 

utbildning enligt tidigare koncept utreds, med ambitionen att kunna starta 

utbildningen så snart som möjligt. I utredningen ingår att kontakta närliggande 

kommuner och landsting med förfrågan om eventuellt samarbete gällande 

utbildningen. 

 

Yrkanden 

Gun Lindell (S) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag. 


